Peyton armigeri,Thoma Gameys,Johanna Glemesford armigeris, Joh'ne Harford,Johanne

Hoo et aliis.
. . ^ . . . . .

Daf apud Melford in Vigilia Sancti Laurencii anno regni regis Henrici qiunti post con-

questum nono.
{Sari Charters, 48, D. 15.)

To this charter is appended a small round seal of red wax, on which is represented a

leopard's head af&ontee.

Noverint universi per presentes nos Humfriduni comitem

Stafford', Henricum Bowghchier comitem de Ewe, Wal-

terum Hungerforde dominum de Ilatisbiiry militem,

Wilhelmum Cloptone, WiUielmum Warbelton, Ricardum

Baynarde, Henricum Drewry, Thomam Heth et Ricardum

Wedertone armigeros et Johannam uxorem ejus fecisse,

ordmasse et loco nostro posuisse dilectos nobis in xpo

Johannem Pole de Colchestre et Johannem Gardyner

conjuuctim et divisim nosti-os veros et legitimos attorn'

ad deliberand' pro nobis et nomine nostro Johanni Teye

filio Roberti Teye ai-migero plenam et pacifieam seisinam

de et in manerio de Ardelegh &c.

Daf octavo die Octobris anno R. R. Henrici sexti post

{Sari. Charters, 66, E. 4.)

One of the seals appended to this power of attorney, is that of William Clopton, on
which is represented the Clopton arms, on a shield suspended from a tree, sun-ounded

by the legend siqillu : willmi. clopton armig. {See woodcut.)

Omnibus xpi fidelibus, &c., Joh'es Clopton armig' WiU'us Rookwodo de Stanesfeld,

armig,' Robertus Psyton amiig,' Andreas Smyth do Hausted, Joh'es Smyth de Stanesfeld,

et WiU'us Wyffyn de magna Whelneth'm salutem in d'no Cum WiU'us Brook de Bury
s'ci Edi habeat et teneat omnia iUa terras ettenementa, &c.,in villis et campis de Magna
Whelneth'm et Havsted qute nos miper habuimus ex dono Johis Warde de Hardegraue

et que antea fuerant Joh'is Brook jam defimcti. Noveritis nos prefatosJohannem Clopton,

WiU'm Rookwode, Joh'em Smyth ctWill'm Wyffyn remisisse, kc, p'fato WiU'o Brook

hered' sius, &c., totum jus nostr'm que m p'dictis terns, &c., habuimus.
Daf apud Whelnetham p'dict peuultimo die Aprilis Anno regni regis Henrici Scxti

post conq'm AngUa; decimo octavo.

(Ctdlum Chartcn.J
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Soiant &c., quod nos Henricua Sotehyll artniger, WiUielmus Pope armigeriWillielmua
Hoord etWilUelmusColman capellanus dimissimus Johanui Clopton filioWillielmiCIopton

nuper de Melford armigeri jam defimcti et Alioie fil' Roberti Darcy de M aldon armigeri

manerium nostruai vocat' Newenhamhalle ia Asshedou que quidera man' habuimus
simiil cum predict* Johanue Clopton ac cum Johanne Denston arm igero et Jobanne
Preston armigero, et etiam cum Roberto Crane armigero modo defun ct' ex remissione

"Willielmi AUyngton armigeri, Tbome Mylde de Clare armigeri, Roberto Clopton civis

et alderman' ciuitatis London,' GUberti Mylde Rectoris ecclesie de Hausted, et Johis

Smytb Rectoris ecclesie de iFornbam omn' s'cor' per cartam ipsorum dat' quarto die

mensis Maij anno regoi regis nunc vicesimo tercio &c.

Hiis testibus Thoma BulteU, Jobanne Goldston, R—-naldo Cornhyll, Johanne New-
man, Willielmo Combyll et aliia.

Dat' apud Asshedon septimo die Aprilis anno regni regis Henrici sexti post con-
queatum vicesimo quinto.

{Harl. Charters, 56, D. 15.)

The following is copied from a transcript in the collections of Sir S. D'Ewes, Earl.
MS., No. 380. Two seals were appended to the original document.*

Not' universi per presentes nos \yillielmum Clopton
filiimi et horedem Jobaimis Clopton de Melford in comitatu

Suffol' armigeri et Johanmun Marowe filium 'Wimelmi
Marowe nuper civia et aldermanui ciwtatia London fecisse

&c., dilectoa nobis in CbrUto Thomam Stede, Thomam
FitzwiUiam, Johannem Cooke et Johannem Helgaye noa

veros attorn' conjimctim et divisim ad recipiend' pro nobis

et nomine nostro de dicto Johanne Clopton patre mei dicti

WiUielmi plenam et pacificam poaseasionem et aeisinam de

et in manerio cum pertin' voeat'Newenham Hall in Aahedon
et de in omnibus terris &c., in viUis de Aahedon et Berke-
lowe in com' Eaaex et Cantebrigg, &c.

Dat' quinto die mensis Septembria anno regni regis Ed-
wardi quarti post conquestum duodecimo.

Shield of arms (CTojOiow impaling ilfovowe), on the slab over Sir William" [Clopton

(who died 22 Henry VIII), and Joan, daughter of Sir WiUiam Maxrowe, in Melford

church, Suffolk. Theii- effigiea and all the rest of the brass is gone.

Sciant presentes et futuri quod ego 'WUlielmus Clopton de Meleford in com' Suff

miles, filius et heres Joh'ia Clopton armig,' dedi &c., WiU'o "Walgrave nuliti, Roberto
Payton millti, Rad'o Chamberlayn armig' Georg' Walgrave annig,' Edwardo Clopton

armig', Ric'o Foley generos' Will'o Bryttynner clerico, Johanni Charles alias diet' Pantry
yoman, et Johanni Threacher yoman, manerium meum de Hausted cum advoc' ecclesise

ejusdem viUse cum omnibus terris &c., in villis de Hausted Newton, Hornyngeserth,
mag', H' parva, et Buiy sci Edmundi &c., quod quidem manerium predict' cum suia

pertin' mihi prefat' WiUo Clopton mOiti post mortem dicti Joh'is Clopton patris mei
jur' heredit' discendebat &c., &c.

Data vicesimo sexto die Aprilis anno regni regis Henrici septimi post conquestum
decimo nono.

{Cullum Charters.)